

سه‌شنبه

۳ مرداد۱۴۰۲

سال بیستم • شمارهٔ ۴۶۱۰

۱۹ دلیل برای اخراج سرمربی تیم والیبال ایران



عکس روز فدراسیون والیبال

اما اقتدار دیکتاتوری نیست و باید به قلب بازیکن نفوذ کرد. از تیم ژاپن در لیگ ملت‌های امسال درس بزرگی گرفتیم که زود تسلیم نشویم. نباید به عقب برگردیم و باید از تیم ملی حمایت کرد و با پذیرش اشتباهاتش به کار ادامه دهد.

۷- اگر نفهمیم مشکل کجاست هیچ‌گاه موفق نخواهیم بود. فدراسیون شرایطی را فراهم کرده که در رده‌های سنی فوق‌العاده عمل می‌کند اما تیم بزرگسالان با وجود عملکرد خوب برابر لهستان به هم می‌ریزد. باید در کنار بحث

فنی و مدیریتی، حاشیه‌ها را هم برطرف کنیم.

۸- نیمکت تیم ملی نیاز به تقویت دارد. باید رئیس فدراسیون در مسابقات پیش‌رو کنار تیم ملی باشد. چرا کارگاه برای دریافت‌کننده‌های تیم با توجه به نبود میلاد عبادی‌پور نداشتیم.

۹- حلقه‌گمشده‌های دو بحث روحی و روانی به دنبال آن هستیم، شجاعت است و اعمال شجاعانه در تیم و کادر فنی نیست. با تمام کاستی‌ها خود را در معرض قضاوت قرار می‌دهیم اما نباید با پیش‌بینی شکست پیش برویم.

۱۰- در المپیک تیم دوم دریافت با ۴۱ درصد بودیم. چطور باید این ضعف را درست کرد؟ مشخص است که نیاز به تمرین وجود دارد. تمام تیم‌های دنیا

سرعت بازیشان بالا رفته است. در توپ‌گیری هم مشکل داریم.

۱۱- چرا از پیش شکست‌خورده فکر می‌کنیم و با اطمینان می‌گوییم که در انتخابی برزیل صعود نمی‌کنیم. چهار بازی پنج‌هفته ایران نباید اصلا به ست پنجم می‌کشید.

۱۲- حس رقابت در تیم ملی وجود ندارد و بین بازیکنان و کادر فنی همبستگی لازم وجود ندارد. چهره‌ها عبوت است و نشست با بازیکنان و بیان حرف‌هایشان دور از چشم کادر فنی است.

۱۳- یک سرمربی همیشه نتهاست. ۴۰ درصد کار تمرین و ۶۰ درصد ذهنی است. تیم ملی مشکلات فنی بسیاری دارد. سرمربی تیم ملی نباید به حواشی فضای مجازی توجه کند. در کوتاه‌مدت چند کاری نمی‌توان انجام داد و باید به لحاظ روانی روی بازیکنان کار کرد. والیبال ایران درحال‌حاضر مملو از استعداد است.

رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ جهان در شرایطی به پایان رسید که لهستان توانست عنوان قهرمانی این دوره از بازی‌ها را به خود اختصاص دهد. در بین تیم‌های آسیایی هم ژاپن شگفتی‌ساز امسال بود و ایران با افتی محسوس و با ارائه بازی‌های ضعیف به کارش با ایستادن در رتبه چهاردهم از جدول ۱۶ تیمی این تورنمنت پایان داد. ثبت فقط دو برد در رقابت‌های این دوره به اندازه کافی گواه افت کیفیت والیبال ایران بود. اگرچه مسئولان فدراسیون والیبال از یک سو و اعضای کادر فنی از سوی دیگر در تلاش بودند تا کارشکنی آمریکایی‌ها در هفته پایانی را به این ناکامی مرتبط کنند ولی بازی‌های ضعیف تیم ملی در دو هفته نخست راه توجیه را بر آن‌ها بست. نهایتاً هم که اظهارات بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران، در واکنش به این ناکامی به غیر از ناراحتی علاقه‌مندان به والیبال چیز بیشتری در پی نداشت. این اتفاقات در شرایطی حاصل شد که محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، مطابق سا برنامهریزی قبلی که ترسیم کرده بود، وعده داده بود ایران در این سال‌ها یکی از تیم‌های برتر دنیا شود. حالا نه‌تنها چنین نشده بلکه اقتدار این تیم در آسیا هم از دست رفته و ژاپنی‌ها دوباره تبدیل به قدرت برتر در این منطقه جغرافیایی شده‌اند. در مرور اتفاقاتی که در این زمانی برای تیم ملی والیبال ایران رقم خورده، مشخص است که سپردن کار به دستان یک مربی ایرانی، آن‌هم بعد از چندین سال که مربیان خارجی در والیبال ایران فعالیت کرده و پایه و اساس خوبی ایجاد کرده بودند، اشتباه از آب درآمده است. کمترین انتظار از فدراسیون والیبال ایران این بود که پس از لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ عذر به‌بهروز عطایی را بخواهد تا او که مشخصاً کار در تیم ملی والیبال ایران برایش سخت شده، بیش از این مورد انتقاد قرار نگیرد. در تصمیمی بحث‌برانگیز ولی فدراسیون والیبال به این نتیجه رسید که چون فاصله اندکی تا شروع بازی‌های قهرمانی آسیا باقی مانده همچنان با بهروز عطایی کار کند. آنها حمایت قاطعانه‌ای هم از این مربی ناکام داشته و وعده روزهای بهتر را داده‌اند. با وجود آنکه فدراسیون در تلاش بود که انتقادها از عملکرد بهروز عطایی را به دور از انصاف جلوه دهد ولی نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال که با حضور ۲۴ نفر از مربیان، پیش‌کسوتان، صاحب‌نظران و کارشناسان این رشته ورزشی برگزار شد، نشان داد که بسیاری از آنها هم بنشه این مشکلات را در عملکرد ضعیف سرمربی تیم ملی والیبال ایران می‌دانند. در ۲۷ سرفصلی که برای حل این مشکلات عنوان شده، حداقل ۱۹ مورد را می‌توان یافت که مفسر ناکامی والیبال ایران در این روزها کادر فنی است. در زیر به ۱۹ موردی که به‌صورت رسمی در این نشست عنوان شده که مستقیماً بهروز عطایی و کادرش را نشانانه رفته اشاره شده است. ناکفته نماند این موارد، نظرات حلقه نزدیک فدراسیون والیبال است.

۱- فدراسیون تلاش لازم را انجام داده اما مربی وطنی باید با شاخص معیار انتخاب شود و به خارج از کشور اعزام شود تا برای تیم ملی کشورمان مؤثر باشد. مشکلات تیم ایران در سه بخش فنی، مدیریتی و حاشیه‌ای است که باید دقیق تحلیل شود.

۲- تمرکز کافی در بحث فنی وجود ندارد و شاید نیاز به تغییراتی وجود دارد و باید این موضوع را در نظر گرفت. تا پایان هفته اول لیگ ملت‌ها تیم ملی ارنج ثابت نداشت. کادر روی نیمکت آشفتنگی داشت و ارتباط با بازیکنان خوب نبود.

۳- والیبال باید از کادر فنی دیگری که برای والیبال زحمت کشیدند، استفاده کند و بازیکنان شایسته را نیز به تیم ملی دعوت کنیم. مربی خارجی دارای کلاس معتبر جهانی جذب کنیم تا سیستم والیبال را از این اتفاق نجات دهد. اکثر کشورهای بزرگ دنیا با ۱۵ روز اردو تیم را به مسابقات می‌آوردند.

۴- افکار عمومی طرفدار مربی خارجی هستند و باید به خاطر داشته باشیم که ولاسکو زمانی وارد ایران شد که تیم ملی پر از ستاره بود. تغییر در سرپرستی تیم می‌تواند به موفقیت تیم ملی والیبال کمک کند. بازیکنان یا مصدوم یا گرفتار بداخلاقی‌های کادر فنی یا بی‌انگیزه هستند. باید بازیکنان را جذب کرد و در کنار کمیته فنی کوچک تیم بهبود باید.

۵- ورزش حرفه‌ای دو وجه دارد صبر و شکیبایی در روزهای سخت و لذت از روزهای خوب. یکی از ضعف‌های مهم تیم ملی دریافت اول است. سرپریس اهمیت زیادی در دنیا دارد و باید ساعت تمرین را بیشتر کنیم و در زدن سرویس تمرینات را افزایش دهیم.

۶- اگر می‌خواهیم آینده والیبال را بسازیم، این ورزش بازیکن‌محور است

یحیی و نکونام دغدغه مشترکی دارند

مهاجم؛ از نان شب واجب‌تر

درست در شرایطی که فقط ۹ روز به شروع رقابت‌های لیگ برتر ایران در فصل جدید باقی مانده، هنوز وضعیت خط حمله دو تیم مطرح ایرانی به ثبات نرسیده است. پرسپولیس و استقلال اگرچه کم‌وبیش در بازار نقل‌وانقالات حضور فعالی داشته‌اند ولی بعید است با آمادگی کامل بتوانند رقابت‌های لیگ را استارت بزنند. پرسپولیسی‌ها در این فصل تمرکز را روی خط دفاعی و میانی گذاشتند و با خرید محمدحسین کنعانی‌زادگان و مسعودریگی تلاش کردند از رخ‌دادن اتفاق‌های احتمالی جلوگیری کنند.

یحیی گل‌محمدی برای اینکه کارش به اما و اگر کشیده نشود، شهاب زاهدی، بازیکن سابق این تیم را هم دوباره برای خط‌حمله تیمش خرید تا این نفرات تبدیل به مهم‌ترین خریدهای پرسپولیس شوند. درست است که زاهدی می‌تواند بخشی از دغدغه یحیی برای پیشانی خط‌حمله پرسپولیس را از بین برد ولی این شرایط چیزی نبود که سرمربی سرخ‌ها انتظارش را داشت. یحیی از مدت‌ها قبل با سبک‌کردن فهرست مهاجمانش و خالی‌کردن این پست از بازیکنانی نظیر عیسی آل‌کثیر، لاندرو پیرا و شیخ ذبیاتبه، امیدوار بود بتواند مهاجم خارجی مطرحی به ترکیب اضافه کند. در ماه گذشته اسامی بازیکنان مختلف و مشهوری به پرسپولیس ربط داده شد اما یا آنها به تیمی دیگر رفته‌اند یا اینکه در حد شایعه

<div><div>تیم<div><div>فولاد</div></div></div></div> <div>شماره</div>	<div><div>تیم<div><div>فولاد</div></div></div></div> <div>شماره</div>			
آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان				
ردیف	نوع آگهی	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	فراخوان	۴۸۵۷۹۰۰۰ و ۴۸۵۷۸۹۹۹	تأمین و اجرای پروژه احداث سیستم سولفورزدایی(گاز فرآیند) بر ای ۵مدول، واحد احیا مستقیم یک (E تا A) در شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۲/۰۵/۱۵
۲	فراخوان	۴۸۵۷۰۵۲۹ و ۴۸۵۷۰۵۲۸	راه‌اندازی یک مرکز داده پیش‌ساخته کانتینری با ظرفیت ۲۰ رک در داخل فنس کارخانه واقع در شهرستان مبارکه اصفهان	۱۴۰۲/۰۵/۲۱
۳	مزایده	۱۴۰۲۴۰۰۹۷	فروش اقلام ضایعاتی	۱۴۰۲/۰۵/۲۲

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی **www.ms.c.ir** ، منوی خرید ؛ تأمین‌کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین‌کنندگان (SRM)اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترسی می‌باشد.

۲۸ - ۱۴۰۲

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

اخبار برگزیده

کادر فنی ۶۵میلیارد تومانی نکونام

تکمیل‌شدن کادر فنی استقلال این روزها هزینه سنگینی را به این باشگاه وارد کرده است. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال که این روزها کار خود را برای فصل بیست‌وسوم لیگ برتر با جواد نکونام آغاز کرده، با مشکلات متعدد در جذب بازیکنان و کادر فنی مدنظر سرمربی خود مواجه شده است. جواد نکونام، سرمربی استقلال، درخواست جذب دو مربی خارجی به‌عنوان بدنساز و تمرین‌دهنده را به باشگاه ارائه کرده است. مربی تمرین‌دهنده مورد نیاز استقلال، پیش از این سابقه همکاری با فولاد را داشته است. خیرنگار ایسنا مطلع شده است این مربی سال گذشته صدهزار دلار از فولاد دریافتی داشته و برای فصل آینده از آبی‌های تهران درخواست دوبرابری یعنی ۲۰۰ هزار دلار کرده است. شاید گفتن این موضوع جالب باشد که مارکو کاسر، بدنساز ایتالیایی که سابقه همکاری با استراماچونی را داشت، این فصل با نساجی قراردادی ۵۰ هزاردلاری بسته است و همین موضوع نشان‌دهنده بالابودن درخواست مربی مدنظر نکونام است. برآوردهای ایسنا نشان می‌دهد کادر فنی که جواد نکونام برای استقلال در نظر گرفته است، حدود ۶۵ میلیارد تومان هزینه دربر خواهد داشت و همین گرانی کادر فنی موجب می‌شود با توجه به سقف بودجه تعیین‌شده، استقلال نتواند بازیکنان موردنیاز خود را به‌راحتی تأمین کند.

صعود مقتدرانه تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران با شکست عربستان

مرحله مقدماتی نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا که از روز شنبه ۳۱ تیر با حضور ۱۲ تیم در تاشکند آغاز شده بود، دیروز (دوشنبه دوم مرداد) به پایان رسید. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران که در دیدارهای اول و دوم خود موفق به شکست ژاپن و چین شد، در آخرین بازی مرحله گروهی از ساعت ۱۳:۳۰ به مصاف عربستان سعودی رفت. شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دادند تا با سه بر دو توالی و هشت امتیاز، به‌عنوان تیم صدرنشین گروه به مرحله دوم صعود کنند. تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران این مسابقه را با ترکیب طاه‌ا محسنی، کامیاب عبداللهی‌فر، محمدهدی برات‌زاده، محمدهمدی حسینی، امیررضا مشهدیان، امیرعلی فرح‌پور و مسعود ایمری (لیبرو) آغاز کرد که نسبت به دو بازی قبل ترکیب متفاوتی بود. تیم ایران در مسابقه مقابل عربستان که به مدت ۶۴ دقیقه برگزار شد، با اقتدار و امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۳ بر ۶ و ۲۵ بر ۱۲ بر پیروزی رسید و با سه برد متوالی راهی مرحله دوم مسابقات شد. تاخیر اتوبوس برای حضور تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران در سالن مسابقات، یکی از حاشیه‌های دیدار روز گذشته ملی‌پوشان برابر عربستان بود که بازیکنان و کادر فنی مجبور به استفاده از تاکسی برای رفتن به سالن شدند؛ در دیگر مسابقه دیروز گروه سوم این رقابت‌ها، تیم ژاپن ۳ بر صفر چین را شکست داد و در رتبه دوم جدول قرار گرفت تا به همراه تیم ایران در جمع هشت تیم برتر مسابقات قرار گیرد. امروز (سوم مرداد) تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها استراحت دارند و روز چهارشنبه چهارم مرداد مرحله دوم مسابقات آغاز می‌شود که تیم‌های ایران، ژاپن، ازبکستان (میزبان) و قزاقستان در گروه E به مصاف یکدیگر خواهند رفت که برد مرحله مقدماتی در این مرحله محاسبه می‌شود. همچنین در گروه F مرحله دوم تیم‌های تایلند، استرالیا و دو تیم از گروه چهارم (پاکستان، چین‌تایپه و مغولستان) که هنوز صعودکننده‌ها مشخص نشده‌ند، به مصاف یکدیگر خواهند رفت. چهار تیم دیگر (چین، عربستان، هنگ‌کنگ و یک تیم از گروه چهارم) در ادامه مسابقات برای رتبه‌های نهم تا دوازدهم در گروه G به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

«کارخانه» سرپرست تیم ملی والیبال ایران شد

رئیس فدراسیون والیبال در حکمی مصطفی کارخانه را به‌عنوان سرپرست تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ منصوب کرد. بیست‌دومین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی شهر ارومیه و با شرکت ۱۸ تیم برگزار خواهد شد. رئیس فدراسیون والیبال دیروز (دوشنبه دوم مرداد) در حکمی مصطفی کارخانه را به‌عنوان سرپرست تیم ملی ایران در این رقابت‌ها منصوب کرد. در قسمتی از حکم محمدرضا داورزنی آمده است: «با عنایت به برگزاری مسابقات قهرمانی مردان آسیا در شهر ارومیه و حسن سوابق و توانمندی ارزشمند جناب‌عالی در حوزه مدیریت تیم‌های ملی در سطوح مختلف ملی و بین‌المللی، به موجب این حکم به‌عنوان سرپرست تیم ملی والیبال ایران در مسابقات قهرمانی آسیا منصوب می‌شوید». تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا از امروز (سه‌شنبه سوم مرداد) با حضور ۱۸ بازیکن شامل سیدمحمد موسوی، میلاد عبادی‌پور، مهدی جلوه، امیررضا سرلک، محمد ولی‌زاده، پوریا حسین‌خازنده، میثم صالحی، شهروز همایونفرمنش، امیرحسین اسفندیار، مبین نصری، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، صابر کاظمی، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی، محمدطاهر وادی، علی رضائیان و جواد کریمی در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود.

دروازه‌بان سابق استقلال و پرسپولیس به پیکان پیوست

دروازه‌بان فصل گذشته تیم فوتبال ملوان که سابقه بازی در استقلال و پرسپولیس را هم دارد، به تیم پیکان تهران پیوست. ایمان صادقی، دروازه‌بان فصل قبل تیم فوتبال ملوان بندرانزلی که سابقه بازی در تیم های استقلال، پرسپولیس، فجر سیاسی و سپیدرود را در کارنامه دارد، به تیم پیکان تهران پیوست. فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از ۱۲ مرداد آغاز خواهد شد.

توبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ۱۰۰۰ عدد هندهول روشنایی عوامل پروازی فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان به شماره ۰۵-۱۴۰۲-۱۲۰- TA

اداره کل فرودگاه های استان اصفهان در نظر دارد پروژه خرید ۱۰۰۰ عدد هندهول روشنایی عوامل پروازی خود را بر اساس قانون برگزاری مناقصات، از طریق تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری و دریافت اسناد فراخوان از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس **www.Setad.ir** انجام می گردد و کلیه شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

تاریخ انتشار و دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد از چاپ اولین روزنامه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ ساعت ۱۳:۰۰ بعدازظهر مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

تاریخ بازدید روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح

آخرین مهلت بازگزاری اسناد و پیشنهاد قیمت مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ تا ساعت ۱۳:۰۰ بعدازظهر

زمان قرائت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ ساعت ۰۹:۰۰

آدرس: اصفهان – میدان لاله – اتوبان شهید اردستانی – فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان – اداره کل فرودگاه های استان اصفهان – طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب
تلفن: ۰۳۶-۳۵۲۷۵-۰۳۱ ، ۰۳۱-۳۳۹۹۸۴۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ – ۰۲۱- شناسه آگهی: ۱۵۳۶۴۶۵